

Hasserisgade 12 + 14 ApS

Kong Frederiks Vej 4

9000 Aalborg

CVR-nr. 28852932

Årsrapport 01.07.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Anne Buus Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hasserisgade 12 + 14 ApS
Kong Frederiks Vej 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 28852932

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 31.12.2017

Direktion

Anne Buus Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et overskud på 8.040 t.kr.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2017 6.539 t.kr

Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		636.859	466.944
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		9.895.000	(341.250)
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		<u>0</u>	<u>(57.290)</u>
Driftsresultat		10.531.859	68.404
Andre finansielle indtægter	2	338.051	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(502.260)
Andre finansielle omkostninger		<u>(546.336)</u>	<u>(168.500)</u>
Resultat før skat		10.323.574	(602.356)
Skat af årets resultat	3	<u>(2.283.747)</u>	<u>(84.895)</u>
Årets resultat		<u>8.039.827</u>	<u>(687.251)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.192.000	0
Overført resultat		<u>2.847.827</u>	<u>(687.251)</u>
		<u>8.039.827</u>	<u>(687.251)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		25.960.000	16.065.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000	40.000
Materielle anlægsaktiver	4	26.000.000	16.105.000
Anlægsaktiver		26.000.000	16.105.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.999.117	0
Tilgodehavender		3.999.117	0
Likvide beholdninger		8.745	206.240
Omsætningsaktiver		4.007.862	206.240
Aktiver		30.007.862	16.311.240

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.222.359	(1.625.468)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.192.000	0
Egenkapital		<u>6.539.359</u>	<u>(1.500.468)</u>
Udskudt skat		2.311.296	27.549
Andre hensatte forpligtelser		0	188.103
Hensatte forpligtelser		<u>2.311.296</u>	<u>215.652</u>
Gæld til realkreditinstitutter		20.410.311	16.628.128
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>20.410.311</u>	<u>16.628.128</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	156.613	294.327
Deposita		272.903	246.529
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.875	73.370
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.328
Skyldig selskabsskat		0	90.163
Anden gæld		209.319	219.322
Periodeafgrænsningsposter		81.186	41.889
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>746.896</u>	<u>967.928</u>
Gældsforpligtelser		<u>21.157.207</u>	<u>17.596.056</u>
Passiver		<u>30.007.862</u>	<u>16.311.240</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.625.468)	0	(1.500.468)
Årets resultat	0	2.847.827	5.192.000	8.039.827
Egenkapital ultimo	125.000	1.222.359	5.192.000	6.539.359

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	265.596	0
Dagsværdireguleringer	<u>72.455</u>	<u>0</u>
	338.051	0
	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	57.346
Ændring af udskudt skat	2.208.672	27.549
Regulering vedrørende tidligere år	<u>75.075</u>	<u>0</u>
	2.283.747	84.895
	<u>Investe-</u>	Andre
	<u>rings-</u>	anlæg,
	<u>ejendomme</u>	drifts-
	<u>kr.</u>	materiel og
		inventar
		<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>16.172.129</u>	<u>577.092</u>
Kostpris ultimo	16.172.129	577.092
Af- og nedskrivninger primo	<u>0</u>	<u>(537.092)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(537.092)
Dagsværdireguleringer primo	(107.129)	0
Årets dagsværdireguleringer	<u>9.895.000</u>	<u>0</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	9.787.871	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.960.000</u>	<u>40.000</u>

Investerings ejendommen er jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaseret model. Selskabets investeringsejendom består af lejemål til beboelse og erhverv. Selskabets investeringsejendom er beliggende i Aalborg.

Noter

Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 2,73% pr. 31.12.2017 (4 % i 2015/16).

En afvigelse på afkastkravet med i gennemsnit +/- 0,5%-point vil medføre en ændring i dagsværdien på hhv. -5,8 mio. kr. +4 mio. kr.

Normaliseret driftsresultat anvendt i beregningen er af ledelsen fastsat til 700 t.kr. baseret på ejendommens driftsudgifter og faktiske udlejning.

Selskabets ejendom har i alt væsentlighed været udlejet i regnskabsåret.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved værdiansættelsen af investeringsejendommen.

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	156.613	294.327	20.410.311	18.665.511
	156.613	294.327	20.410.311	18.665.511

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Boulaw 8 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør pr. 31.12.17 25.960 t.kr.
